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De conformidad con lo establecido en el articulo 227 del texto refundido de la Ley del Mercado
de Valores aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, Ecoener, S.A (la
“Sociedad”) comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Como continuacion del anuncio de otra informacion relevante publicado el dia 8 de mayo de
2023, relativo a la suscripcion de un contrato de liquidez, y conforme a lo previsto en el
apartado 2.b) de la norma cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional
del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, la Sociedad informa del detalle de las
operaciones llevadas a cabo por el intermediario financiero al amparo del contrato de liquidez
durante el periodo transcurrido entre el dia 1 de octubre y el 31 de diciembre de 2023.

Efectivo Titulos Precio Medio

Saldo inicio contrato 112.034,67 24.226

Saldo inicio trimestre 19.952.65 45.684

Compras 260.923,90 75.736 3,4452

Ventas 351.057,09 101.802 3,4484

Gastos 595,43

Saldo final 109.490,41 19.618

Fecha Compra/Venta Titulos Posf|c|on Al Precio Medio Efectivo No. RS OIS
echa Operaciones | en Bloques

02/10/2023 Compra 1.750 47.434 3,3417 5.848,00 9 0
02/10/2023 Venta 1.250 46.184 3,3532 4.191,50 3 0
03/10/2023 Compra 500 46.684 3,3040 1.652,00 2 0
03/10/2023 Venta 1.350 45.334 3,3519 4.525,00 5 0
04/10/2023 Compra 3.220 48.554 3,2516 10.470,10 14 0
04/10/2023 Venta 1.630 46.924 3,3126 5.399,60 6 0
05/10/2023 Compra 1.000 47.924 3,2070 3.207,00 4 0
05/10/2023 Venta 1.000 46.924 3,2560 3.256,00 5 0
06/10/2023 Compra 1.800 48.724 3,1706 5.707,00 5 0
06/10/2023 Venta 530 48.194 3,1819 1.686,40 2 0
09/10/2023 Compra 790 48.984 3,1076 2.455,00 2 0
09/10/2023 Venta 1.821 47.163 3,1054 5.654,94 4 0
10/10/2023 Compra 330 47.493 3,1700 1.046,10 3 0
10/10/2023 Venta 2.500 44,993 3,1736 7.934,00 5 0
11/10/2023 Compra 300 45.293 3,2100 963,00 1 0
11/10/2023 Venta 400 44.893 3,2400 1.296,00 2 0
12/10/2023 Compra 300 45.193 3,1700 951,00 1 0
13/10/2023 Compra 750 45,943 3,1280 2.346,00 3 0
13/10/2023 Venta 450 45.493 3,1200 1.404,00 1 0
16/10/2023 Compra 1.336 46.829 3,1028 4.145,34 5 0
16/10/2023 Venta 1.500 45.329 3,1083 4.662,50 4 0
17/10/2023 Compra 300 45.629 3,1200 936,00 6 0
17/10/2023 Venta 800 44.829 3,1200 2.496,00 4 0
18/10/2023 Compra 1.250 46.079 3,0892 3.861,50 3 0
18/10/2023 Venta 500 45.579 3,1200 1.560,00 3 0
19/10/2023 Compra 850 46.429 3,0859 2.623,00 3 0
19/10/2023 Venta 2.605 43.824 3,0746 8.009,40 7 0
20/10/2023 Compra 400 44.224 3,0900 1.236,00 2 0
20/10/2023 Venta 2.782 41.442 3,1188 8.676,40 7 0




Fecha Compra/Venta Titulos Posf|c|on Al Precio Medio Efectivo No. RS OIS
echa Operaciones | en Bloques

23/10/2023 Compra 2.226 43.668 3,1403 6.990,20 11 0
23/10/2023 Venta 3.147 40.521 3,2031 10.080,20 15 0
24/10/2023 Compra 300 40.821 3,3000 990,00 1 0
24/10/2023 Venta 4.290 36.531 3,2841 14.088,80 11 0
25/10/2023 Compra 300 36.831 3,4000 1.020,00 2 0
25/10/2023 Venta 2.911 33.920 3,4051 9.912,12 22 0
26/10/2023 Compra 3.355 37.275 3,2588 10.933,20 13 0
27/10/2023 Compra 1.850 39.125 3,2105 5.939,50 12 0
27/10/2023 Venta 1.000 38.125 3,2300 3.230,00 1 0
30/10/2023 Compra 650 38.775 3,1577 2.052,50 2 0
30/10/2023 Venta 1.830 36.945 3,1667 5.795,00 5 0
31/10/2023 Compra 1.840 38.785 3,1722 5.836,80 4 0
31/10/2023 Venta 1.980 36.805 3,1872 6.310,60 6 0
01/11/2023 Compra 148 36.953 3,1400 464,72 1 0
01/11/2023 Venta 1.270 35.683 3,1972 4.060,40 5 0
02/11/2023 Compra 751 36.434 3,1553 2.369,66 2 0
02/11/2023 Venta 1.710 34.724 3,1782 5.434,80 4 0
03/11/2023 Compra 1.027 35.751 3,2264 3.313,48 9 0
03/11/2023 Venta 3.260 32.491 3,2621 10.634,60 11 0
06/11/2023 Compra 1.053 33.544 3,2526 3.424,99 8 0
06/11/2023 Venta 1.800 31.744 3,2867 5.916,00 2 0
07/11/2023 Compra 850 32.594 3,2794 2.787,50 3 0
07/11/2023 Venta 1.500 31.094 3,3000 4.950,00 7 0
08/11/2023 Compra 350 31.444 3,2700 1.144,50 1 0
08/11/2023 Venta 121 31.323 3,3200 401,72 1 0
09/11/2023 Compra 941 32.264 3,2355 3.044,61 5 0
09/11/2023 Venta 750 31.514 3,2933 2.470,00 2 0
10/11/2023 Compra 1.950 33.464 3,2110 6.261,50 8 0
13/11/2023 Compra 1.100 34.564 3,2018 3.522,00 5 0
13/11/2023 Venta 1.750 32.814 3,2600 5.705,00 6 0
14/11/2023 Compra 1.780 34.594 3,2229 5.736,80 9 0
14/11/2023 Venta 1.350 33.244 3,2507 4.388,50 6 0
15/11/2023 Venta 950 32.294 3,2716 3.108,00 3 0
16/11/2023 Compra 1.420 33.714 3,2592 4.628,00 6 0
16/11/2023 Venta 1.227 32.487 3,2884 4.034,81 3 0
17/11/2023 Compra 400 32.887 3,2500 1.300,00 1 0
17/11/2023 Venta 900 31.987 3,2711 2.944,00 2 0
20/11/2023 Compra 500 32.487 3,2600 1.630,00 1 0
21/11/2023 Compra 1.300 33.787 3,2418 4.214,40 6 0
22/11/2023 Compra 1.550 35.337 3,1948 4.952,00 5 0
22/11/2023 Venta 600 34.737 3,2200 1.932,00 2 0
23/11/2023 Compra 500 35.237 3,1500 1.575,00 1 0
23/11/2023 Venta 300 34.937 3,1900 957,00 1 0
24/11/2023 Compra 550 35.487 3,1300 1.721,50 1 0
24/11/2023 Venta 2.200 33.287 3,1334 6.893,50 5 0
27/11/2023 Venta 2.900 30.387 3,1852 9.237,00 6 0
28/11/2023 Compra 600 30.987 3,2400 1.944,00 2 0
28/11/2023 Venta 3.800 27.187 3,2792 12.461,00 7 0
29/11/2023 Compra 1.800 28.987 3,3844 6.092,00 7 0
29/11/2023 Venta 3.479 25.508 3,4050 11.845,92 10 0
30/11/2023 Compra 2.700 28.208 3,3844 9.138,00 7 0
30/11/2023 Venta 2.300 25.908 3,4413 7.915,00 7 0
01/12/2023 Compra 850 26.758 3,5006 2.975,50 2 0
01/12/2023 Venta 5.050 21.708 3,5681 18.019,00 21 0
04/12/2023 Compra 1.800 23.508 3,7633 6.774,00 4 0
04/12/2023 Venta 2.436 21.072 3,8178 9.300,24 7 0
05/12/2023 Compra 1.000 22.072 3,8000 3.800,00 2 0
05/12/2023 Venta 1.000 21.072 3,8408 3.840,76 7 0
06/12/2023 Compra 400 21.472 3,8200 1.528,00 3 0
06/12/2023 Venta 600 20.872 3,8200 2.292,00 2 0
07/12/2023 Compra 1.400 22.272 3,7829 5.296,00 9 0




Fecha Compra/Venta Titulos Posf|c|on Al Precio Medio Efectivo No. RS OIS
echa Operaciones | en Bloques

07/12/2023 Venta 1.000 21.272 3,8000 3.800,00 1 0
08/12/2023 Compra 3.200 24.472 3,6508 11.682,50 14 0
08/12/2023 Venta 750 23.722 3,6853 2.764,00 3 0
11/12/2023 Compra 1.270 24.992 3,6308 4.611,11 4 0
11/12/2023 Venta 2.050 22.942 3,6607 7.504,50 6 0
12/12/2023 Compra 2.420 25.362 3,6297 8.783,80 6 0
12/12/2023 Venta 1.812 23.550 3,6787 6.665,80 4 0
13/12/2023 Compra 629 24179 3,6221 2.278,29 4 0
13/12/2023 Venta 2.281 21.898 3,6467 8.318,08 6 0
14/12/2023 Compra 1.219 23.117 3,7649 4.589,44 9 0
14/12/2023 Venta 3.050 20.067 3,7711 11.502,00 8 0
15/12/2023 Compra 1.120 21.187 3,7728 4.225,49 5 0
15/12/2023 Venta 900 20.287 3,8500 3.465,00 2 0
18/12/2023 Compra 300 20.587 3,7800 1.134,00 2 0
18/12/2023 Venta 800 19.787 3,8150 3.052,00 3 0
19/12/2023 Compra 1.115 20.902 3,7983 4.235,15 5 0
19/12/2023 Venta 1.000 19.902 3,8320 3.832,00 3 0
20/12/2023 Compra 3.950 23.852 3,7215 14.700,00 11 0
21/12/2023 Compra 296 24148 3,8200 1.130,72 1 0
21/12/2023 Venta 2.500 21.648 3,8208 9.552,00 9 0
22/12/2023 Compra 2.350 23.998 3,8294 8.999,00 9 0
22/12/2023 Venta 1.300 22.698 3,8608 5.019,00 3 0
27/12/2023 Compra 1.000 23.698 3,8780 3.878,00 4 0
27/12/2023 Venta 3.030 20.668 4,0130 12.159,50 10 0
28/12/2023 Compra 2.700 23.368 4,1356 11.166,00 12 0
28/12/2023 Venta 3.050 20.318 4,1946 12.793,50 9 0
29/12/2023 Compra 2.050 22.368 4,2259 8.663,00 8 0
29/12/2023 Venta 2.750 19.618 4,2618 11.720,00 8 0

La Coruna, a 2 de enero de 2024




